
 
BR.0211.8.2024 

Uchwała nr 3322 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 2732 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia tłumaczenia na 

języki obce wzorów odpisów dyplomów doktora i doktora 

habilitowanego wydawanych przez Uniwersytet w Białymstoku 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 25 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku z art. 

179 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), w związku rozporządzeniem Ministra Edukacji 

i Nauki z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów 

habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. z 2023 r. poz. 1422)  Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się następującą zmianę w Uchwale nr 2732 Senatu Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia tłumaczenia na języki 

obce wzorów odpisów dyplomów doktora i doktora habilitowanego wydawanych 

przez Uniwersytet w Białymstoku: 

 w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 7-12 w brzmieniu: 

„7) na język angielski według wzoru otrzymuje osoba, której nadano stopień 

naukowy doktora habilitowanego na podstawie wyróżnionego osiągnięcia 

naukowego stanowiącego Załącznik nr 19 do niniejszej Uchwały, 

8) na język francuski według wzoru otrzymuje osoba, której nadano stopień 

naukowy doktora habilitowanego na podstawie wyróżnionego osiągnięcia 

naukowego stanowiącego Załącznik nr 20 do niniejszej Uchwały, 

9) na język hiszpański według wzoru otrzymuje osoba, której nadano stopień 

naukowy doktora habilitowanego na podstawie wyróżnionego osiągnięcia 

naukowego stanowiącego Załącznik nr 21 do niniejszej Uchwały, 



10) na język niemiecki według wzoru otrzymuje osoba, której nadano stopień 

naukowy doktora habilitowanego na podstawie wyróżnionego osiągnięcia 

naukowego stanowiącego Załącznik nr 22 do niniejszej Uchwały, 

11) na język rosyjski według wzoru otrzymuje osoba, której nadano stopień 

naukowy doktora habilitowanego na podstawie wyróżnionego osiągnięcia 

naukowego stanowiącego Załącznik nr 23 do niniejszej Uchwały, 

12) na łacinę według wzoru otrzymuje osoba, której nadano stopień naukowy 

doktora habilitowanego na podstawie wyróżnionego osiągnięcia naukowego 

stanowiącego Załącznik nr 24 do niniejszej Uchwały.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


	Uchwała nr 3322 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 31 stycznia 2024 r. zmieniająca Uchwałę nr 2732 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 15 lipca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia tłumaczenia na języki obce wzorów odpisów dyplomów doktora i dok...

